СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2012г. № 4/45
Об утверждении бланка письма Совета депутатов

сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района

Московской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 10.12.2008г. № 1/20 «Об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального образования «Сельское поселение Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 13.11.2012г. № 3/42, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:
1. Утвердить бланк письма Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 16.09.2009 года № 3/32 «Об утверждении бланка письма Совета депутатов сельского поселения Калиновское».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                           Б.Г. Криводубский

Утвержден

                                                                                         решением Совета депутатов

                                                                                 сельского поселения Калиновское

                        от «18» декабря 2012 г. № 4/45
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142253, Московская область, Серпуховский район, п. Большевик, ул. Ленина, д.36, тел:8(4967)702-103, электронный адрес: sp_kalinovskoe@pochta.ru
_____________ №_____

Номер бланка